



Seuraa meitä!

www.facebook.com/CoopNetworkStudies



Osuustoiminnan ja yhteisötalouden verkko-opinnot

Co-op Network Studies

Co-op Network Studies (CNS) on yliopistoverkosto, joka tarjoaa opiskelijoille osuustoiminnan ja yhteisötalouden opintoja tieteidenvälisenä yhteistyöverkostona sekä kehittää alan tutkimusta ja opetusta.


Osuustoiminnan ja yhteisötalouden monitieteinen opintokokonaisuus rakentuu perusopintokokonaisuudesta (25 op) ja aineopintokokonaisuudesta (25 op). Opiskelijat voivat valita sekä yksittäisiä kursseja että laajempia opintokokonaisuuksia. Co-op Network Studies -opinnot ovat avoimia ja maksuttomia verkostoon kuuluvien yliopistojen opiskelijoille sekä JOO-sopimuksen piiriin kuuluville muiden yliopistojen opiskelijoille. Myös muut kuin yliopisto-opiskelijat voivat suorittaa perustason kursseja Helsingin yliopiston Avoimen yliopiston kautta.

Opetus tapahtuu kokonaisuudessaan verkossa. CNS-verkoston opetuksella on kiinteä yhteys toisaalta osuustoiminnan ja yhteisötalouden tutkimukseen sekä toisaalta elinkeinoelämään.

Ilmoittautuminen ja lisätiedot Co-op Network Studies -opinnoista:

- helsinki.fi/ruralia/koulutus/coop/opetus.htm
- koulutussuunnittelija Tytti Klén, tytti.klen@helsinki.fi, p. 050 576 2881

Pyydämme huomioimaan, että on mahdollista, että kurssejamme tarjotaan nykyisessä muodossaan vain lukuvuoden 2019 - 2020 ajan. Jos olet kiinnostunut suorittamaan CNS-opintokokonaisuuksia, niin kannustamme varmuuden vuoksi kiirehtimään opintojen suorittamista lukuvuoden 2019 - 2020 aikana.

co-op
NET  **WORK**
STUDIES

Vuonna 2005 perustettuun verkostoon kuuluu kymmenen suomalaista yliopistoa: Aalto-yliopiston Kauppakorkeakoulu, Helsingin yliopisto, Itä-Suomen yliopisto, Jyväskylän yliopisto, Lapin yliopisto, Lappeenrannan-Lahden teknillinen yliopisto LUT, Oulun yliopisto, Tampereen yliopisto, Turun yliopisto ja Vaasan yliopisto. Verkoston opetusta suunnittelee, koordinoi ja tuottaa Helsingin yliopiston Ruralia-instituutti Mikkelissä.

Syksyllä 2019 järjestettävät CNS-verkkokurssit

PERUSOPINNOT

I JAKSO

CNS-P1 Osuustoiminnan arvot ja periaatteet I

2.9. - 20.10.2019

Mikä osuuskuntayritys on ja millaisille arvoille ja periaatteille se rakentuu. Tutustutaan erityyppisiin osuuskuntiin ja siihen, miten ne ovat käytännössä soveltaneet opintojaksolla käsiteltäviä teemoja.

CNS-P2 Osuuskuntaoikeus I

2.9. - 20.10.2019

Antaa perustiedot suomalaisen osuustoiminnan oikeudellisista reunaehdoista ja erityisesti voimassa olevan osuuskuntaoikeuden keskeisistä piirteistä, mm. osuuskuntalain suhde osakeyhtiölakiin, keskeiset osuuskuntaoikeudelliset periaatteet, osuuskunnan perustaminen ja alkurahoituksen hankkiminen, vallan ja vastuun jakaminen osuuskunnassa, osuuskunnan toimielimet, tilinpäätös, tilintarkastus ja varojen käyttö.

CNS-P3 Osuustoiminnallisuus eri yritysmuodoissa I

2.9. - 20.10.2019

Osuustoiminnan vahvuuksien ja kilpailuetujen hyödyntäminen erilaisissa osuuskunnissa, keskinäisissä yhtiöissä, yhteiskunnallisissa yrityksissä ja muissa liiketoimintaratkaisuisissa.

II JAKSO

CNS-P4 Osuuskuntien liiketoiminta ja johtaminen

28.10. - 15.12.2019

Osuuskuntien keskeiset erityispiirteet johtamisen ja liiketoiminnan tarkoituksen näkökulmasta. Tavoitteena on oppia tunnistamaan osuuskuntien ominaispiirteet ja niiden vaikutukset erityisesti osuuskunnan hallintoon, päätöksentekoon, markkinointiin ja johtamiseen.

CNS-P5 Osuuskunnat ja kestävä kehitys

28.10. - 15.12.2019

Tutustutaan kestävän kehityksen konseptiin, sen perusteisiin ja historiaan sekä erilaisiin käytännön ratkaisuihin. Opiskelija saa perustiedot kestävän kehityksen ja osuustoiminnan yhteyksistä ja siitä, kuinka osuuskunnat pystyvät globaalisti ja kansallisesti vastaamaan kestävän kehityksen haasteisiin.

Yliopisto-opiskelijoiden ilmoittautuminen ja lisätietoja Co-op Network Studies -opinnoista:

- helsinki.fi/ruralia/koulutus/coop/opetus.htm
- koulutussuunnittelija Tytti Klén, tytti.klen@helsinki.fi, p. 050 576 2881

Suurimman osan perusopintotason kursseista (P1 - P5) voivat suorittaa omakustanteisesti myös muut kuin yliopisto-opiskelijat Helsingin yliopiston Avoimen yliopiston kautta:

<https://courses.helsinki.fi/fi/avoin-yliopisto/opinnot/osuustoiminta>

AINEOPINNOT SYKSY 2019

Edeltävät opinnot: kolme ensimmäistä perusopintotasosta kurssia, P1, P2 ja P3 oltava suoritettuina

II JAKSO

CNS-A1 Osuustoiminnan arvot ja periaatteet II

28.10. - 15.12.2019

Kurssi antaa syvemmän ymmärryksen siitä, mikä osuuskuntayritys on ja millaisille arvoille ja periaatteille se rakentuu. Kurssin aikana tutustutaan osuustoiminnan arvojen ja periaatteiden konkreettisiin haasteisiin ja sovelluksiin erityyppisissä osuuskunnissa.

CNS-A4 Osuuskuntien kilpailuetujen kehittäminen

28.10. - 15.12.2019

Opintojakso antaa tiedot osuuskuntien taloudellisista kilpailueduista ja yhteiskunnallisesta vastuusta. Tähän tarvitaan erikoistietoja ja -taitoja osuuskuntien taloushallintoa koskevasta lainsäädännöstä ja taloushallinnon toteuttamisesta. Kurssi toteutetaan lukupiirinä verkossa. Materiaalina on kansainvälisiä, englanninkielisiä artikkeleita. Englanninkielisten artikkeleiden sujuva lukutaito ja ymmärtäminen ovat yliopisto-opiskelijalle hyvä metataito, jota tarvitaan kaikissa opinnoissa. Kurssilla voit siis harjoittaa tätäkin osaamista. Kv-journaalien lukeminen on myös tärkeää, jos haluaa oppia itse kirjoittamaan artikkeleita. Kurssin käyttökielenä on suomi.

Ilmoittautuminen ja lisätietoja Co-op Network Studies -opinnoista:

- helsinki.fi/ruralia/koulutus/coop/opetus.htm
- koulutussuunnittelija Tytti Klén, tytti.klen@helsinki.fi, puh. 050 576 2881

Pyydämme huomioimaan, että on mahdollista, että kurssejamme tarjotaan nykyisessä muodossaan vain lukuvuoden 2019 - 2020 ajan.

Jos olet kiinnostunut suorittamaan CNS-opintokokonaisuuksia, niin kannustamme varmuuden vuoksi kiirehtimään opintojen suorittamista lukuvuoden 2019 - 2020 aikana.